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REPUBLIKA E SHOQIPERISE

MINISTRIA E MBROJTJES
SEKRETARI I PERGJITHSHEM

Tirané, mé ”2:)/ (.”! /2015

(lutemi referohuni né rast pérgjigje)

Lénda : Kthim pérgjigje

Drejtuar:  Qendrés “Res Publica”
“Bulevardi Gjergj Fishta”, Nd. 24, H. 3, Ap. 44, Kati 9,

TIRANE

I nderuar Z. Dorian MATLIJA,

NEg pérgjigje t€ shkresés nr. 3638, daté 22.04.2015, Ju informojmé se Drejtoria e Ankandeve dhe
Prokurimeve pér periudhén 01.09.2015 — 01.03.2015 nuk ka zhvilluar asnj& proceduré prokurimi
pér prodhimin, transmetimin e spoteve publicitare, reklamave si dhe njoftimeve t& botuara né
shtypin e shkruar, né zbatim t& Vendimit t& K&shillit t&€ Ministrave nr. 1195, daté 05.08.2008.
Lidhur me dokumentacionin e kérkuar nga ana Juaj, si¢ jan& urdhri i prokurimit, urdhri pér
ngritjen e Komisionit t& Vlerésimit t& Ofertave, procesverbali i vlerésimit, raporti pérmbledhés i
Komisionit, urdhri pér lidhje kontrate si dhe kontrata, sjellim né vémendjen Tuaj se né bazé t&
nenit 21, t& ligjit nr. 9643, daté€ 20.11.2006 “Pér prokurimin publik”, i ndryshuar, i vihet né
dispozicion ¢do personi té interesuar, palé né proces, me kérkesé té tij, pasi ka pérfunduar
klasifikimi i ofertave. Gjithashtu dokumentacioni i sip&€rcituar nuk &sht& informacion i véng né
dispozicion pér t€ gjithé publikun dhe si rrjedhojé nuk gjen zbatim neni 3, i ligjit nr. 119, daté
18.09.2014 “Pér t& drejtén e informimit”,

Ju faleminderit pér mirékuptimin.
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